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1. Identyfikator podatkowy NIP 2. Numer KRS (pole obowiqzkowe dla jednostek 

wpisanych do Krajowego Rejestnt Sądowego) 

NIP 8 7 9 2 3 2 6 7 3 7 KRS o o o o 1 2 8 5 4 3 

Sprawozdanie finansowe jednostki innej 

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

Data sporządzenia sprawozdania finansowego I 29-03-2021 

Data początkowa i ko11eowa okresu, za któ1y sporządzono sprawozdanie 

Data od 01-01 -2020 
Data do 31-12-2020 

Jednostka danych liczbowych 

)( w złotych D w tysiącach złotych 

Dane identyfikujące jednostkę 

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania 

Nazwa Firmy 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Siedziba podmiotu 

Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE Powiat TORUŃSKI 

Gmina Lubicz Miejscowość LUBICZ DOLNY 

Adres 

Kraj POLSKA Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE 

Powiat TORUŃSKI 
Gmina Lubicz 

Ulica TORUŃSKA I Nrdomu 56 I Nr lokalu 

Miejscowość LUBICZ DOLNY I Kod pocztowy 87 _ 162 I Poczta LUBICZ 

Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego 

Kraj I Kod pocztowy I Miejscowość 
Ulica I Nrdomu I Nr lokalu 

Podstawowy przedmiot działalności jednostki 

Numer PKD 

3600Z POBÓR, UZDATNIANIE I DOSTARCZANIE WODY 

3 5 1 1 Z WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

3700Z ODPROWADZANIE I OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW 

4 1 1 O Z REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW 

4 1 20Z ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH 

42212 ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH I SIECI ROZDZIELCZYCH 

4 3 1 22 PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ 

43222 WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH. CIEPLNYCH, GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH 

9 3 11 2 DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

9 31 3 Z DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH POPRAWIE KONDYCJI FIZYCZNEJ 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Goftn.pl 



Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie) 

o Wskaż okres, jeże li jest ogmniczony 

Data od 

Data do 

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym 

Data od 01-01-2020 data do 31-12-2020 

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne 
jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: 

□ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne 

)( sprawozdanie nie zawiera danych łącznych 

Założenie kontynuacji działalności 

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: 

)( tak □ nie 

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: 

)( tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie □ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie 
kontynuowania działalności) kontynuowania działalności) 

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofln.pl 



Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (opcjo11a/11ie) 

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, 

wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek: 

o sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek 

o sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek 

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów) 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Drukl.Gonn.pl 



Zasady (polityka) rachunkowości . Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim 
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru. 

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) 
gospodarczych 
1. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwalej utraly wartości. 
Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użylecznoścl. 
Wartości niematerialne i prawne np. oprogramowania o jednostkowej cenie nie przekraczającej 500, OOzl. obciążają koszty w miesiącu oddania Ich do użytkowania. o cenie jednostkowej od 500,00 do wartości nieprzekraczającej 3,5 tysiąca złotych są ujmowane w ewidencji WNIP w dniu przyjęcia do użytkowania• jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji. Pozostałe środki powyżej 3500.OOzl. są umarzane wg metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do użytkowania w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użylecznoścl. 
2. środki trwale są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualiwjące Ich wartość. W uzasadnionych przypadkach do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych zalicza się różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie lub nabycie środków trwałych. 
Ola wszystkich składników majątku trwałego stosuje się stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób pravmych. Składniki majątku o wartości początkowej nie przekraczającej 3,5 tysiąca złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. środki trwale o wartości początkowej do 1500,OOzl. obciążają koszty w miesiącu oddania Ich do użytkowania. Środki trwale o wartości początkowej od 1500,00 do wartości nieprzekraczającej 3,5 tysiąca złotych są ujmowane w ewidencji środków trwałych w dniu przyjęcia do użytkowania • jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji. środki trwale umarzane są według metody liniowej lub degresywnej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. 
3. środki trwale w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z Ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tylulu trwalej utraty wartości W uzasadnionych przypadkach do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wylworzenie lub nabycie środków trwałych w budowie. 4. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen zakupu lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób: 
Półprodukty i produkty w toku - wg poniesionych nakładów na niezakończoną usługę 
Zaliczki • w wysokości przekazanych zaliczek na przyszłe świadczenia 
• Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie I zalicza się je do pozostałych kosztów operacyjnych. Stosowane metody rozchodu: 
• W drodze szczegółowej idenlylikacji rzeczywistych cen (kosztów) tych składników aktywów, które dotyczą ściśle określonych przedsięwzięć. niezależnie od daty ich zakupu lub wylworzenia. 
5. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysla jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na len dzień. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walulacl1 obcych powstało na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych a dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia usług a także wylworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie łych kosztów). 6 . środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcycł1 wycenia się na dzień bllansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z k tórego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na len dzień. 7. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. 8. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonycł1 przepisami prawa, zgodnie z umową spółki. 
Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie I wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału. 
Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny. 
Kapitał rezerwowy tworzy się między innymi z dopłat do kapitału od udziałowców. 
9. Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. 10. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej do zapiały z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na Instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań. z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw I usług, wykazuje się jako długoterminowe. 
Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie niższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na len dzień. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych a dodatnie do przychodów finansowycl1. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. 
11. Inne rozliczenia międzyokresowe 
a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. b) Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności. obejmują w szczególności: 
c) równowartość olrzymanych lub należnych od kont,ahentów środków z tytułu świadczeń. których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczyct1. d) ujemną wartość firmy. 
12. Wycena transakcji w walutach obcych 
Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgacl1 rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta Jednostka • w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należnoścł lub zobowiązań, oraz przedpłat dla faktur, a także jeżeli kurs rzeczywisty nie jest znany to po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony zoslal inny kurs • w przypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: 
• składniki aktywów . po kursie kupna stosowanym kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. 
• Składniki pasywów . po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank. z którego usług korzysta jednostka, nie niższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. 
Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażone w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobo,-.iązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach • do kosztu wytworzenia produktu lub ceny nabycia towaru a Jakże ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych I prawnych. 
13. E\-.idencja zdarzeń gospodarczych związanych z otrzymaniem dofinansowania zewnętrznego będzie ewidencjonowana na wyodrębnionych koniach syntetycznych I analitycznych w zależności od potrzeb. 
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Ustalenia wyniku finansowego 

Wynik finansowy w jednostce ustala się przy zastosowaniu wariantu kalkulacyjnego rachunku 
zysków i strat. Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty 
netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w 
okresach, których dotyczą. Koszt sprzedanych usług obejmuje koszty bezpośrednio z nimi 
związane . Wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku 
dochodowego od osób prawnych, są one naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl łrq 



Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania fmansowego 
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Ustawy o Rachunkowości 
z dnia 26 września 1994 roku obowiązującymi jednostki kontunujące działalność oraz zgodnie 
z przyjętymi przez jednostkę zasadami (pol ityką) rachunkowości. Spółka sporządza rachunek 
zysków i strat w układzie kalkulacyjnym. W sprawozdaniu finansowym spółka wykazuje 
zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy spółki za dany 
rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz 
związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami: memoriału , współmierności 
przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Drukl.Gofin.pl 



Pozostałe (opcjonalnie) 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl 



Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki (opcjo11alnie) 
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ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W 
LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

QPP.QW.l~P~J.Ą~NQ$qĄ ................. ....... . 
(dane j ednoslki) BILANS 

sporządzony na dzień: .......... . ~ ~: 1_2_.~q~q . .. ....... . 

Stan na dzień koi1czący 

AKTYWA rok bieżący rok poprzedni PASYWA 
2020 2019 

A Aktywa tl'wale 14 564 595,67 14 542 680,37 A Kapitał (fundusz) własny 

I 
Wartości niematerialne 169 443,06 0,00 I Kapitał (fundusz) podstawowy 
i prawne 

1 
Koszty zakoi1czonych prac 

0,00 0,00 II 
Kapitał (fundusz) zapasowy, 

rozwojowych w tym: 

- nadwyżka wartości sprzedaży 

2 Wartość firmy 0,00 0,00 
(wartości emisyjnej) nad 
wa1tością nominalną udziałów 

(akcji) 

3 
Inne wartości niematerialne 169 443,06 0,00 III 

Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

i prawne wyceny, w tym: 

4 
Zaliczki na wartości 0,00 0,00 

- z tytułu aktualizacji wartości 

niematerialne i prawne godziwej 

II Rzeczowe aktywa tn vale 14 236 152,61 14 542 680,37 IV 
Pozostałe kapitały (fundusze) 
l'ezel'WOWe, W tym: 

I Środki trwale 13 694 439,90 14 046 184,77 
- tworzone zgodnie z umową 

(statutem) spółki 

a) 
grunty (w tym prawo 56 629,00 56 629,00 - na udziały (akcje) własne 
użytkowania wieczystego gruntu) 

budynki, lokale, prawa do lokali 
b) i obiekty inżynierii lądowej 13 036 717,51 13 913 956,83 V Zysk (strata) z lat ubiegłych 

i wodnej 

c) u1ządzenia techniczne i maszyny 440 466,39 60 464,74 VI Zysk (strata) netto 

Odpisy z zysku netto w ciągu 

d) środki transpo1tu 149 492,00 0,00 vn roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 

e) inne środki hwale 11 135,00 15 134,20 B 
Zobowiązania i rezel'wy na 
zobowiązania 

2 Środki trwale w budowie 541 712,71 496 495,60 I Rezel'wy na zobowiązania 

3 
Zaliczki na środki uwale 0,00 0,00 I 

Rezerwa z tytułu odroczonego 

w budowie podatku dochodowego 

Ul Należności dlugotel'minowe 0,00 0,00 2 
Rezerwa na świadczenia 
emerytalne i podobne 

l Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 - długoterminowa 

Od pozostałych jednostek, 
2 w których jednostka posiada 0,00 0,00 - krótkotenninowa 

zaangażowanie w kapitale 

3 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 3 Pozostałe rezerwy 

IV Inwestycje długoterminowe 159 000,00 0,00 - długoterminowe 

I Niemchomości 0,00 0,00 - krótkoterminowe 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 Il Zobowiązania dlugotel'minowe 

3 
Długoterminowe aktywa 159 000,00 0,00 I Wobec jednostek powiązanych 
finansowe 

Wobec pozostałych jednostek, 

a) w jednostkach powiązanych 159 000,00 0,00 2 w któ1ych jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

- udziały lub akcje 9 000,00 0,00 3 Wobec pozostałych jednostek 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 a) kredyty i pożyczki 

- udzielone pożyczki 150 000,00 0,00 b) 
z tytułu emisji dłużnych 
papierów wmtościowych 

- inne dlugotem1inowe aktywa 0,00 0,00 c) inne zobowiązania finansowe 
finansowe 
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jednostka obliczeniowa: z/ ... . . 
Stan na dzień kończący 

rok bieżący rok poprzedni 

2020 2019 

1 O 440 375,50 8 630 077,19 

9 134 000,00 7 606 500,00 

158 880,04 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

865 394,47 865 394,47 

865 394,47 865 394,47 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

282 100,99 158 182,72 

0,00 0,00 

6 214 392,27 6 908 248,01 

0,00 94 71 5,36 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 94 715,36 

0,00 0,00 

0,00 94 715,36 

1 280 068,47 1 760 451 ,33 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 280 068,47 1760451,33 

1 280 068,47 1 760 451 ,33 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



w pozostałych jednostkach, 
0,00 0,00 0,00 0,00 b) w któtych j ednostka posiada d) zobowiązania wekslowe 

zaangażowanie w kapitale 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 e) inne 0,00 0,00 

- inne papie1y wartościowe 0,00 0,00 III 
Zobowiązania 

1 979 957,98 2 872 909,1 4 krótkoterminowe 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 I Zobowiązania wobec jednostek 
81924,12 1 003 008,75 powiązanych 

- inne dlugotenninowe aktywa 
0,00 0,00 a) 

z tytułu dostaw i usług, 
39 913,50 0,00 finansowe o okresie wymagalności: 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 - do 12 miesięcy 39 913,50 0,00 
- udziały lub akcje 0,00 0,00 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 b) inne 42 010,62 1 003 008,75 

Zobowiązania wobec 
- udzielone pożyczki 0,00 0,00 2 

pozostałych jednostek, 
0,00 0,00 w któ1ych jednostka posiada 

zaangażowanie w kapita le 
- inne dlugotenninowe aktywa 

0,00 0,00 a) 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

0,00 0,00 finansowe wymagalności: 
4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 - do 12 miesięcy 0,00 0,00 

V Długoterminowe rozliczenia 
0,00 0,00 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 międzyoknsowe 

I 
Aktywa z tytułu odroczonego 

0,00 0,00 b) inne 0,00 0,00 podatku dochodowego 

2 
Inne rozliczenia 

3 
Zobowiązania wobec 

międzyokresowe 0,00 0,00 
pozostałych jednostek 1898033,86 1 869 900,39 

B Aktywa obrotowe 2 090 172,10 995 644,83 a) kredyty i pożyczki 531 672,86 582 200,00 

I Zapasy 19 563,69 9 835, 14 b) 
z tytułu emisji dłużnych 

0,00 0,00 papierów wartościowych 
I Materiały 19 563,69 9 835,14 c) inne zobowiązania finansowe 0,00 1 215,61 
2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 d) 

z tytułu dostaw i usług, 
889 004,91 1 105 056,76 o okresie wymagalności: 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 - do 12 miesięcy 889 004,91 1105 056,76 
4 Towruy 0,00 0,00 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
5 Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 e) zaliczki otrzymane na dostawy 

0,00 0,00 i usługi 
II Należności krótkoterminowe 1 141 880,74 640241,10 t) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

z tytułu podatków, cel, 
I Należności od jednostek 

245 496,07 60 594,00 g) 
ubezpieczeri społecznych 

278 384,84 99 720.45 powiązanych i zdrowotnych oraz innych 
tytułów publicznoprawnych 

a) 
z tytułu dostaw i usług, 

185 496,07 594,00 h) z tytułu wynagrodze1i 157 032,45 45 748,32 o okresie spłaty: 
- do 12 miesięcy 185 496,07 594,00 i) inne 41 938,80 35 959,25 
- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

b) inne 60 000,00 60 000,00 IV Rozliczenia międzyokresowe 2 954 365,82 2180 172,18 
Należności od pozostałych 

2 
jednostek, w których jednostka 

0,00 0,00 I Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 posiada zaangażowanie w 
kapitale 

a) z tytułu dostaw i usług, 
0,00 0,00 2 Inne rozliczenia międzyokresowe 2 954 365,82 2 180 172,18 o okresie spłaty: 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 - długoterminowe 2 728 559.46 1 948 965,71 
- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 - krótkoterminowe 225 806,36 231 206.47 

b) inne 0,00 0,00 

3 
Należności od pozostałych 

896 384,67 579 647,10 jednostek 

a) 
z tytułu dostaw i usług, 

497 870,38 390 464,89 o okresie spłaty: 
- do 12 miesięcy 497 870,38 390 464,89 
- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
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z tytułu podatków, dotacji, cel, 

b) 
ubezpieczeń społecznych 293 500,52 98 655,22 
i zdrowotnych oraz innych 
tytułów publicznoprawnych 

c) inne 104 486,78 90 526,99 

d) dochodzone na drodze sądowej 526,99 0,00 

Ili Inwestycje krótkoterminowe 890 752,53 295 577,07 

I 
Krótkoterminowe aktywa 

890 752,53 295 577,07 
finansowe 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa 0,00 0,00 
finansowe 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne krótkotem,inowe aktywa 
0,00 0,00 

finansowe 

c) 
środki pieniężne i i110e aktywa 890 752,53 295 577,07 
pieniężne 

- środki pieniężne w kasie i na 
890 752,53 295 577,07 

rachunkach 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 
Inne inwestycje 

0,00 0,00 
krótkoterminowe 

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 37 975, 14 49 991 ,52 
międzyoknsowe 

C 
Należne wpłaty na kapitał 0,00 0,00 
(fundusz) podstawowy 

D Udziały (alce.ie) własne 0,00 0,00 

AKTYW A razem 16 654 767,77 15 538 325,20 
PASYWA razem 16 654 767,77 15 538 325,20 

(suma poz. A I B I C I D) (suma poz. A i B) 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
ZAKŁAD USŁUG 
KOMUNALNYCH W LUBICZU 
SPÓŁKA Z OGRAN ICZONĄ 

sporządzony za okres ... ....... .01 ,Qt~O~.O .-.~_1_._1),?Q:?O . .. . .. . . . . 

OQP.QWI.ĘP,Z:lf\.l,t':JP$~.IĄ .. .. . . (wariant kalkulacyjny) 
(dane jednostki) jednostka obliczeniowa: zł ....... 

Dane za Wiersz Wyszczególnienie rok bieżący rok poprzedni 
2020 2019 

A Przychody netto ze sp1·zedaży produktów. towarów i materiałów. w tvm: 18 856 547,12 7 758 482,41 
- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 18 856 547,12 7 758 482,41 
II Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tvm: 16 416 190,28 7 421 556,63 
- jednostkom powiązanym 0,00 0,00 

I Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 16 416 190,28 7 421 556,63 n Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 
C Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B) 2 440 356,84 336 925,78 
D Koszty sprzedaży 0,00 0,00 
E Kosztv 011.ólnel!O zarzadu 1 880 257,80 1150 137,97 
F Zysk (strata) ze snrzedażv (C - D - E) 560 099,04 -813 212, 19 
G Pozostałe m·zvehodv oneracvine 1 322 653,60 1 425 762,99 
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów hwałvch 0,00 0,00 li Dotacje 30 234,03 41 866,38 Ili Aktualizacja wartości aktywów niefinansowvch 0,00 14 068,07 IV Inne przychody operacyjne 1 292 419,57 1 369 828,54 

H Pozostałe koszty operacyjne 1 134 060,53 205 957,75 
I Sh·ata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 II Aktualizacja wat1ości aktywów niefinansowych 0,00 187 867,29 III Inne koszty operacyjne 1 134 060,53 18 090,46 
I Zysk (strnta) z działalności operacvlnej (F + G - H) 748 692, 11 406 593,05 
J Przychody finansowe 8 674,37 12341,93 
I Dywidendy i udziały w zvskach, w tvm: 0,00 0,00 

a) od jednostek powiązanvch, w tvm: 0,00 0,00 - w któ1ych jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 
- w których jednostka posiada zaan_gażowanie w kapitale 0,00 0,00 Il Odsetki, w tym: 2 793,75 12 341,93 
- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tvm: 0,00 0,00 - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 IV Aktualizacja wa11ości aktvwów finansowych 0,00 0,00 V Inne 5 880,62 0,00 

K Koszty finansowe 189 991,49 237 443,26 r Odsetki, w tvm: 101 682,51 157 972,25 
- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 Il Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tvm: 0,00 0,00 
- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 Ili Aktualizacja wartości aktvwów finansowych 0,00 0,00 IV Inne 

88 308,98 79 471,01 
L Zysk (strata) brntto (I+J-K) 567 374,99 181491,72 
M Podatek dochodowy 285 274,00 23 309,00 
N Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) 0,00 0,00 o Zysk (strata) netto (L-M-N) 282 100,99 158 182,72 

" Y 
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Liczba dołączonych opisów: 21 Liczba dołączonych plików: 21 

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto 

(wypełniają wylqcznie jednostki zobowiązane) 
jednostka obliczeniowa: ... . z! .. 

Rok bieżący 
Rok poprzedni 

(opcjo11alllie) 

Wartość Wartość 

Wyszc.zególnienie 
z zysków z innych źródeł z zysków 

z innych 

łączna kapitałowych przychodów łączna 
kapitałowych 

źródeł 

(opcjo11a/11ie) (opcjo11alnie) przychodów 

A. Zysk (strata) btutto za dany rok 567 374,99 181491 ,72 

8. Przychody zwolnione z 
opodatkowania (trwale różnice 
pomiędzy zyskiem/stratą dla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
celów rachunkowych a 
dochodem/stratą dla celów 
podatkowych) 

C. Przychody niepodlegające 289 145,01 0,00 289 145,01 -416142,89 0,00 -416 142,89 
opodatkowaniu w roku bieżącym 

D. Przychody podlegające 

opodatkowaniu w roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżącym, ujęte w księgach 

rachunkowych lat ubiegłych 

E. Koszty niestanowiące kosztów 
uzyskania przychodów (trwale 
różnice pomiędzy zyskiem/stratą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dla celów rachunkowych 
a dochodem/stratą dla celów 
podatkowych) 

F. Koszty nieuznawane za koszty 
uzyskania przychodów 1 305 459,98 0,00 1 305 459,98 463 658,15 0,00 463 658,15 

w bieżącym roku 

G. Koszty uznawane za koszty 
uzyskania przychodów w roku 0,00 0,00 0,00 -24 078,90 0,00 -24 078,90 
bieżącym ujęte w księgach lat 
ubiegłych 

H. Strata z lat ubiegłych 82 249,33 0,00 82 249,33 -82 247,00 0,00 -82 247,00 

I. Inne zmiany podstawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
opodatkowania 

J. Podstawa opodatkowania 
1 501 440,63 122 681,08 

podatkiem dochodowym 

K. Podatek dochodowy 285 274,00 23 309,00 
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Nota .L. Zmiana wartości początkowej i umorzenia wartości niematerialnych i prawnych 

Wartość 
początkowa 

Zwiększenie wartości początkowej Ogółem 
Zmniejszenie wartości początkowej 

Nazwa wartości (brutto) zwiększenie 

niematerialnych i prawnych -stan na wartości 

początek roku aktualizacja przychody przemieszczenie początkowej zbycie likwidacja inne 
obrotowego (3 + 4 +S) 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 

Oprogramowanie 39 672,27 214 552,39 214 552,39 36 569,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem 39 672,27 0,00 214 552,39 0,00 214 552,39 0,00 36 569,83 0,00 

Wartość netto wartości 
Zwiększenia w ciągu roku obrotowego 

Ogółem Wartość Umorzenie Ogółem 
Umorzenie niematerialnych i prawnych 

zmniejszenie początkowa -stan zwiększenie Zmniejszenie - stan na koniec 

wartości - stan na koniec roku 
roku obrotowego 

na początek amortyzacja umorzenia umorzenia stan na początek stan na koniec 
początkowej roku obrotowego aktualizacja inne (13 + 14 + 15) obrotowego roku obrotowego roku obrotowego 

(7+ 8 +9) (2+6-10) za rok obrotowy (12 + 16-17) (2-12) (li - 18) 

IO li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

36 569,83 217 654,83 39 672,27 45 109,33 45 109,33 36 569,83 48211,77 0,00 169 443,06 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 569,83 217 654,83 39 672,27 0,00 45 109,33 0,00 45 109,33 36 569,83 48 211 ,77 GŁÓ~ ~N]j,J~ EjpO'6W443,06 

th W).....ll 1/Ah J. n 
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Nota.? .. . Zmiana wartości początkowej i umorzenia środków trwałych 

Wartość 
początkowa 

Zwiększenie wartości początkowej Ogółem 
Zmniejszenie wartości początkowej 

Nazwa grupy rodzajowej (brutto) zwiększenie 

środków trwałych -stan na wartości 

początek roku aktualizacja przychody przemieszczenie początkowej zbycie likwidacja inne 
obrotowego (3 +4 + 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Grunty w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów 56 629,00 0,00 

Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 25 386 047,37 254 366,96 254 366,96 

Urządzenia techniczne i maszyny 82 086,44 518 528,50 518 528,50 36 589,20 

Urządzenia techniczne 69 930,41 46 900,00 46 900,00 20 997,36 

Środki transportu 51 365,60 174 344,72 174 344,72 25 682,80 

Inne środki trwałe 42 768,24 56 695,00 56 695,00 8 110,00 

Środki trwałe w budowie 496 495,60 721 869,96 721 869,96 676 652,85 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem 26 185 322,66 0,00 1 772 705,14 0,00 1 772 705, 14 0,00 91 379,36 676 652,85 

Wartość netto 
Zwiększenia w ciągu roku obrotowego 

Ogółem Wartość Umorzenie Ogółem 
Umorzenie środków trwałych 

zmniejszenie początkowa -stan zwiększenie Zmniejszenie - stan na koniec 

wartości - stan na koniec roku 

roku obrotowego 
na początek amortyzacja umorzenia umorzenia stan na początek stan na koniec 

początkowej roku obrotowego aktualizacja inne (13 + 14+ 15) obrotowego roku obrotowego roku obrotowego 
(7 + 8+ 9) (2+6-10) za rok obrotowy (12+16-17) (2 - 12) (11 - 18) 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

0,00 56 629,00 0,00 0,00 0,00 56 629,00 56 629,00 

0,00 25 640 414,33 11 472 090,54 1 131 606,28 1 131 606,28 12 603 696,82 13 913 956,83 13 036 717,51 

36 589,20 564 025,74 55 950,02 180 760,09 180 760,09 36 589,20 200 120,91 26 136,42 363 904,83 

20 997,36 95 833,05 35 602,09 4 666,76 4 666,76 20 997,36 19 271,49 34 328,32 76 561,56 

25 682,80 200 027,52 51 365,60 24 852,72 24 852,72 25 682,80 50 535,52 0,00 149 492,00 

8 110,00 91 353,24 27 634,04 60 694,20 60 694,20 8 110,00 80 218,24 15 134,20 11 135,00 

676 652,85 541 712,71 0,00 0,00 0,00 496 495,60 541 712,71 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

768 032,21 27 189 995,59 11 642 642,29 0,00 1 402 580,05 0,00 1 402 580,05 91 379,36 12 953 842,98 14 542 68,Q,37 14 236 152,61 
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Nota~--·· Środki trwałe nieamor tyzowane lub nieumarzane (ewidencjonowane pozabilansowo) 

~ 

Stan Zmiany w trakcie Stan 

Grupa według KŚT na początek roku obrotowego na konjec 

roku obrotowego zwiększenia zmniejszenia 
roku obrotowego 

(2+3 - 4) 

I 2 3 4 s 

Grupa O grunty 185 116,13 185 11 6,13 

Grupa I Budynki oczyszczalni 382 333,44 382 333,44 

Grupa li Obiekty i nżynieri i lądowej i wodnej 22 305 883,24 0,01 22 305 883,25 

Grupa Il i Agregat prądotwórczy, pompy 64 839,00 1 000,00 63 839,00 

Grupa IV Maszyny i urządzen ia 297 239,40 44 737,40 252 502,00 

Grupa VI Urządzenia techniczne 785 926,50 785 926,50 

Grupa VI 11 Pozostałe 4 789,36 3 653,54 1 135,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem 24 026 127,07 0,01 49 390,94 23 976 736, 14 
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Nota 3a Środki trwałe nieamortyzowane lub nieumarzane (wykazane pozabilansowo) 

ŚRODKI TRWAŁE NIEAMORTYZOWANE LUB koniec okresu koniec okresu 

NIEUMARZANE (WYKAZYWANE POZABILANSOWO) bieżącego poprzedniego 

a) wartość gruntów użytkowanych wieczyście 

b) używane na podstawie umowy najmu i dzierżawy, w tym: 23 976 736,14 24 026 127,07 

- od jednostek powiązanych 23 976 736, 14 24 026 127,07 

-od jednostek pozostałych 

) środki trwałe obce używane na podstawie umowy leasingu 
c operacyjnego, w tym: 

2 636 491,00 0,00 

-środki transportu 2 606 201 ,00 0,00 

-urządzenia techniczne i maszyny 

-pozostałe środki trwałe 30 290,00 0,00 

-
Razem 26 613 227,14 24 026 127,07 





Nota 4 .... Struktura własności kapitału podstawowego w spółce z o.o. - stan na koniec roku obrotowego 

-
Liczba 

Wartość Udział procentowy 

posiadanych 
nominalna udziałów 

Nazwisko (nazwa) udziałowca posiadanych przez w kapitale 
p rzez udziałowca 

udziałowca zakładowym spółki 
udziałów 

udziałów w % 

I 2 3 4 

Gmina Lubicz 18268 9 134 000,00 100,00 

Razem 18268 9 134 000,00 100,00 
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Nota!? .... Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego 
- -

Wyszczególnienie 
Rodzaj kapitału (funduszu) Razem 

(2 + 3) 
zapasowy rezerwowy 

1 2 3 4 

I. Stan na początek roku obrotowego 0,00 865 394,47 865 394,47 

2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego, w tym: 158 880,04 0,00 158 880,04 

- agio 0,00 

- podział zysku 158 880,04 158 880,04 

- dopłaty 0,00 0,00 

- inne 0,00 

3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w tym: 0,00 0,00 0,00 

- pok1ycie straty 0,00 0,00 

- zwrot dopłat 0,00 

- dywidendy 0,00 

- inne 0,00 0,00 

4. Stan na koniec roku obrotowego 158 880,04 865 394,47 1 024 274,51 

GŁmn1~<\9'\Ąt 
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Nota ę.,., Propozycja podziału zysku za rok obrotowy 
~ 

Wyszczególnienie Kwota 

I 2 

I. Nierozliczony wynik lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź 
umorzeniu udziałów/akcji własnych)(+/-) 

2. Zysk netto za rok obrotowy 282 100,99 

3. Razem zysk do podziału 282 100,99 

4. Proponowany podział zysku 282 100,99 

- pok1ycie straty z lat ubiegłych 

- wyplata dywidendy 

- zwiększenie kapitału zapasowego 282 100,99 

- zwiększe11ie kapitału reze1wowego 

- zwiększenie kapitału podstawowego 

- wyplata nagród, premii 

- zasilenie funduszy specjalnych 

-

-

-

-

-

5. Niepodzielony zysk 0,00 
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Nota 7 .... Odpisy aktualizujące wartość należności 

Stan Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego Stan 

Grupa na początek 
na koniec roku 

należności 
uznanie obrotowego 

roku obrotowego zwiększenia wykorzystanie za zbędne (2+3 - 4 - 5) 

I 2 3 4 5 6 

Należności krótkoterminowe 222 061 ,37 0,00 222 061,37 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem 222 061,37 0,00 0,00 222 061,37 0,00 
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Nota {L .. Zobowiązania według okresów wymagalności 

Okres wymagalności 

do 1 roku powyżej 1 roku do 3 lat powyżej 3 lat do 5 lat 
Wyszczególnienie 

Stan na 

BO BZ BO BZ BO BZ 

I 2 3 4 5 6 7 

1. Zobowiązania wobec j ednostek 
powiązanych 1 003 008,75 39 913,50 0,00 42 010,62 0,00 0,00 

- z tytułu dostaw i usług 0,00 39 913,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

- mne 1 003 008,75 0,00 0,00 42 010,62 0,00 0,00 

2. Zobowiązania wobec pozostałych 
jednostek, w których j ednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- z tytułu dostaw i usług 

- inne 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 1 869 900,39 1 898 033,86 968 832,86 526 320,00 538 642,97 276 500,00 

- kredyty i pożyczki 582 200,00 531 672,86 968 832,86 526 320,00 538 642,97 276 500,00 

- z tytułu emisji dłużnych papierów 
wartościowych 

- inne zobowiązania finansowe 1 215,61 

- z tytułu dostaw i usług 1 105056,76 889 004,91 

- zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 

- zobowiązania wekslowe 

- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych 
tytułów publicznoprawnych 99 720,45 278 384,84 

- z tytułu wynagrodzeń 45 748,32 157 032,45 

-mne 35 959,25 41 938,80 

Razem 2 872 909,14 1 937 947,36 968 832,86 568 330,62 538 642,97 276 500,00 

powyżej 5 lat Razem 

BO BZ BO BZ 
8 9 (2+4 + 6+8) 13 + 5 + 7 + 9\ 

0,00 0,00 1 003 008,75 81 924,12 

0,00 0,00 0,00 39 913,50 

0,00 0,00 1 003 008,75 42 010,62 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

252 975,50 477 248,47 3 630 351,72 3 178 102,33 

252 975,50 477 248,47 2 342 651 ,33 1 811 741,33 

0,00 0,00 

1 215,61 0,00 

1 105 056,76 889 004,91 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

99 720,45 278 384,84 

45 748,32 157 032,45 

35 959,25 41 938,80 

252 975,50 477 248,47 4 633 360,47 3 260 026,45 

Gtlb.vvrj)IY i,rc,,~C/WY 

'ifia Ji 11tl,~:1?~11iak 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl 





Nota~--·· Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku 

Kwota zabezpieczenia 

Kwota zobowiązania 

Wyszczególnienie ogółem w tym na aktywach trwałych 

na początek na koniec na początek na koniec na początek na koniec 

roku roku roku roku roku roku 

obrotOWCl!O obrotowe1!0 obrotowel!o obrotowel!o obrotowe!!o obrotowe2O 
I 2 3 4 5 6 7 

Weksel 

Hipoteka 405 910,00 370 200,00 1 079 865,00 1 365 000,00 1 079 865,00 1 365 000,00 

Zastaw 

Inne 

Razem 405 910,00 370 200,00 1 079 865,00 1 365 000,00 1 079 865,00 1 365 000,00 

G 
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Nota .1.0 .. Wykaz zobowiązań warunkowych 

Stan 
Zmniejszenia Stan 

Wyszczególnienie na początek Zwiększenia 
z tytułu z tytułu z tytułu na koniec Uwagi 

utworzenia powstania ustania razem roku obrotowego 
roku obrotowego 

rezerwy zobowiązania obowiązku 
(4+5+6) (2+3-7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 

l. Zobowiązania warunkowe wobec jednostek 
powiązanych lub stowarzyszonych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- udzielone gwarancje i poręczenia 0,00 0,00 

- kaucje i wadia 0,00 0,00 

- indos weksli 0,00 0,00 

- zawarte, lecz jeszcze niewykonane 
umowy 0,00 0,00 

- nieznane roszczenia wierzycieli 0,00 0,00 

-inne 0,00 0,00 

2. Zobowiązania warunkowe wobec jednostek 
pozostałych 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 

- udzielone gwarancje i poręczenia 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 

- kaucje i wadia 0,00 0,00 

- indos weksli 0,00 0,00 

- zawarte, lecz jeszcze niewykonane 
urnowy 0,00 0,00 

- nieuznane roszczenia wierzyciel i 0,00 0,00 

-inne 0,00 0,00 

3. Zobowiązania warunkowe w zakresie 
emerytur i podobnych świadczeń 0,00 0,00 

Razem 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN • www.Druki.Gofin.pl 





Nota .1.1... Czynne rozliczenia międzyokresowe 

Stan na początek 
Stan na koniec 

Wyszczególnienie roku obrotowego 
Zwiększenia Zmniejszenia roku obrotowego 

(2 + 3 - 4) 

I 2 3 4 s 

I. Czynne rozliczenia międzyolG"esowe kosztów, 
w tym: 49 991,52 22 641 ,37 34 657.75 37975,14 

ubezpieczenia rzeczowe 342,00 7 686,12 0,00 8 028,12 

ubezpieczenia komunikacyjne 10 203, 12 10 257,29 0,00 20 460,41 

ubezpieczenia OC 4 073,00 3 058,65 0,00 7131,65 

oplata do ZDW 35,99 0,00 35,99 0,00 

czasopisma 715,65 1 639,31 0,00 2 354,96 

koszty na przełomie roku 34 621 ,76 0,00 34 621.76 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2. Czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- ·. ,I 1 ... ", · ·r- , --r- n ( ,QO 
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Nota .1.? .. Rozliczenia międzyokresowe przychodów 
- - --- --- - ·- -

Stan na początek 
Wyszczególnienie rnku obrntowego 

Zwiększenia 

I 2 3 

Ujemna wartość firmy 0,00 

Darowizna środków trwałych, środków trwałych 

w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 227 772,51 0,00 

Dotacj e na sfinansowanie środków trwałych, środków 

ttwałych w budowie oraz prac rozwojowych 612 899,67 0,00 

Otrzymane lub należne środki z tytułu świadczeń, 

których wykonanie nastąpi w przyszłości 

Pozostałe 1 339 500,00 

Razem 2 180 172,1 8 0,00 

·-

Stan na koniec 
Zmniejszenia roku obrotowego 

(2+3 - 4) 

4 s 
0,00 

11 972,33 215 800,18 

30 234,03 582 665,64 

0,00 

183 600,00 1 155 900,00 

225 806,36 1 954 365,82 

Gt,f ~j~~jflfY 
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Nota .P. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku V AT 

Wyszczególnienie Kwota 

I 2 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku V AT, o kt61y m mowa w art. 62a ust. I 32 645,32 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku V AT, o któ1y m mowa w art. 3b ust. I 0,00 
ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych 
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Nota .14 .. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów 

Sprzedaż netto za granicę 

Sprzedaż netto na kraj 

Przychody netto dostawy wewnątrzwspólnotowe eksport 

ze sprzedaży 
za poprzedni za bieżący za poprzedni za bieżący za poprzedni za bieżący 

rok obrotowy rok obrotowy rok obrotowy rok obrotowy rok obrotowy rok obrotowy 

I 2 3 4 s 6 7 

I. Wyroby gotowe, w tym 
główne grupy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

-

-

-

-

2. Usługi, w tym główne 

giupy: 7 758 482,41 18 856 54 7, 12 0,00 0,00 0,00 0,00 

- usługi komunalne 6 513 115,79 11 124 208,20 

- pozostałe usługi 1 245 366,62 731,71 

- sprzedaż Gmina 0,00 7 731 607,21 

-

-

3. Towary, w tym według 
rodzajów działalności : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

-

-

-

-

Razem 7 758 482,41 18 856 54 7, 12 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Nota .1.ó„ Koszty rodzajowe i koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki sporządzającej 

rachunek zysków i strat w wa1iancie kalkulacyjnym 

Wyszczególnienie 
Poprzedni Bieżący 

rnk obrntowy rok obrotowy 

I 2 3 

I. Amo1tyzacja 1 168 348,33 1447689,38 

2. Zużycie materiałów i energii 3 029 609,03 6 158 256,80 

3. Usługi obce 1 741 994,90 5 030 438,45 

4. Podatki i opiaty 1 048 559,96 1 090 779,55 

5. Wynagrodzenia 1 261 397,30 3 646 545,34 

6. Ubezpieczenia i inne świadczenia, w tym: 290 019,39 770 268,40 

- emerytalne 114 496,96 326 869,22 

7. Pozostałe koszty rodzajowe 31 765,69 152 470,16 

8. Razem (wiersze I + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7) 8 571 694,60 18 296 448,08 

9. Koszt wytworzenia p1·oduktów na własne potrzeby 0,00 0,00 
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Nota .H?.. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie 

Koszty W tym koszty finansowania 

Wyszczególnienie wytworzenia 
odsetki różnice kursowe 

ogółem 

I 2 3 4 

Środki trwale oddane do użytkowania w roku obrotowym 771 205,24 

Środki trwale w budowie 541 712,71 
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Nota .17 .. Nakłady na niefinansowe aktywa trwale, w tym nakłady na ochronę środowiska 

Nakłady poniesione 
Nakłady planowane 

Wyszczególnienie w roku obrotowym 
(bieżącym) 

na rok następny 

I 2 3 

I. Wartości niematerialne i prawne 20 000,00 

2. Środki llwale przyjęte do użytkowania, w tym: 771 205,24 540 000,00 

- na ochronę środowiska 218 590,88 200 000,00 

3. Środki trwale w budowie, w tym: 541 712,71 250 000,00 

- na ochronę środowiska 190 272,72 150 000,00 

4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania 
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Nota Ją„ Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe 
-

Wyszczególnienie 
Przecięn1c 

zatrudnienie 

I 2 

Pracownicy umysłowi 13,46 

Pracownicy na stanowiskach roboczych 32,44 

Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju 0,00 

Uczniowie 

Osoby przebywające na urlopach bezpłatnych i wychowawczych 0,50 

Razem 46,40 
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Nota Ję __ Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym 

w skład organów jednostki 

Organ zarządzający 

Organ nadzorujący 

Organ administrujący 

Wyszczególnienie 

I 

Wynagrodzenia brutto wypłacone 
w bieżącym roku obrotowym 

obciążające koszty 
2 

275 709,90 

89 863,31 

obciążające zysk 

Gth rn 

mi~r 

3 
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Nota ~O .. Rezerwy na koszty i zobowiązania 

Zmniejszenia 
Stan na koniec Stan na 

wykorzystanie rozwiązanie roku 
Wyszczególnienie początek roku Zwiększenia 

obrotowego (rozliczone (uznanie razem obrotowego 
z zobowiąza- rezerwy (4 + S) (2+3 - 6) 

niami) za zbędną) 
I 2 3 4 s 6 7 

I. Rezerwy długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- na świadczenia eme1ytalne 

i podobne 0,00 0,00 
- na udzielone gwarancje 

i poręczenia 0,00 0,00 
- na pewne lub prawdopodobne 

straty z operacji w toku 0,00 0,00 

- na pozostałe koszty 0,00 0,00 

2. Rezerwy krótkoterminowe 94 715,36 1 ooo 000,00 94 715,36 0,00 94 715,36 1 ooo 000,00 

- na świadczen ia emerytalne 
i podobne 0,00 0,00 

- na udzielone gwarancje 
i poręczenia 0,00 0,00 

- na pewne lub prawdopodobne 
straty z operacji w toku 0,00 0,00 

- na pozostałe koszty 94 715,36 1 ooo 000,00 94 715,36 94 715,36 1 ooo 000,00 

Razem 94 715,36 1 ooo 000,00 94 715,36 0,00 94 715,36 1 ooo 000,00 
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\ Sprawozdanie finansowe dla KAS a 
Pomoc 

Krok 1. Podpisz dokument sprawozdania finansowego 

Dokument sprawozdania finansowego musi być podpisany przez osobę, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych 
i kierownika j ednostki, a jeże l i jednostką kieruje organ wieloosobowy, przez wszystkich członków tego organu. 
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